**Te nunc redemptor quesumus: ut ipsorum consortio.**

**Iunges precantes seruos: in sempiterna secula.**

**Redemptor** quos te nunc) i. in presenti (ut iungas precantes seruos consortio ipsorum scilicet apostolorum) in sempiterna secula Amen.

**Carmen est asclepiadeum mixtum gliconico. Canitur in festis plurimorum martyrum.**

**S** Corum meritis iclita gaudia: pagam socij gesta que fortia  
Nā gliscit animus premere catibus: uictorum genus optimum

In hoc hymno laudat auctori: deum in commemoratiōe sanctorum martirum: quod mundum cum peccatis suis et cum uicijs et concupiscentijs suis dimiserunt et spreuerunt in terris laudant et in celis honorant. Intendit itaque rogare deum ut nos suos famulos iungat consortio sanctorum martirum (et socij pangam) i. cantem (inclita gaudia) i. precaria (meritis sanctorum et fortia gesta) eorum (nam animus gliscit) i. cupit uel gaudet (premere) i. laudare eum (cantibus optimi genus uictorum) i. martirum.

**Hi sunt quos retinet mundus: in horruit: ipsum nam sterili flore paridum spreuere penitus: teque secuti sunt: rex christe bone celitus.**

**Hi sunt** martyres (quos mundus retinet) i. dum uiueret in mundo (horruit) i. odio habuit (nam ipse) martyres (spreuere penitus ipsum) scilicet mundum (paridum) i. ualde sterilem (flore sterile) i. non fructuoso (et secuti sunt celitus) i. diuinitate (o christe bone rex

**Hi pro te furias atque ferocia: calcarunt hominum seuaque uerba.**

**Cessit his lacerans fortiter ungula: nec carpsit penetralia.**

**Hi** martyres (calcarunt) i. sustinuerunt passi sunt et uicerunt (pro te furias hominum) i. in sanias infidelium (atque uerba ferocia) i. crudelia. et (seua) i. iniuste illata (et ungula) quod dicitur in tomieta (cessit) i. locum dedit his martyribus (lacerans) i. puniens fouit uel traqueis tomieta (nec) pro se (et non carpsit penetralia martyrum uel apostolorum) i. non fuerunt tracta uel diuisa eorum uiscera et hoc uirtute delicti: quod uirtus deserat i. ceteris. ut non carpsit penetralia. i. intima eorum et non potuerunt tomieta generibus a proposito sancto retrahi

**Cedunt gladijs more bidetium non murmur resonat non quoniam in omnia Sed corde tacito mens bene conscia: conferuat patientiam.**

**Hi credunt** i. cogitant (gladijs) crudelibus (more bidetium) i. consuetudine oculi

murmur) eoz (nō resonat: nec q̄i armonia) i. lamēratio nō audī (sed mēa bene plcia) i. boni meriti (cōserbat patiētia tacido corde) q̄i forte patiētes i. i. firmuerāt p̄ fide x̄p̄i in bello.

**Que uox q̄ poterit lingua retexere: q̄ tu martyribus mūera p̄paras: ubi nā fluido sanguine lauris: ditant bene fulgidis.**